第2号様式（第10条関係）
[bookmark: _GoBack] 北見市ファミリー・サポート・センター事業変更届
　　　　年　　　月　　　日

北見市長　様
事業実施者　様

会員番号
氏名
電話番号

　登録申込書の記載内容に変更が生じましたので、次のとおり届け出ます。
　※変更が生じた箇所のみ記載してください。
　※会員証に記載の内容が変更となる場合は、会員証もあわせて提出してください。

	1．変更年月日

	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	2．会員種別の変更

	（変更前）　□依頼会員　□提供会員　□両方　　　→　　　（変更後）　□依頼会員　□提供会員　□両方

	3．基本情報の変更

	新住所
	北見市

	ふりがな

	連絡先

	会員氏名

	自宅・携帯
	(　　　　　)　　　－

	勤務先
	名　称

	℡（　　　）　 －

	住　所

	同住所の親族
に追加する者
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	勤務先・学校等施設

	□預ける児童

	　  年　　月　　日
	歳

	□預ける児童

	　  年　　月　　日
	歳

	同住所の親族
から除く者
	氏名
	続　柄
	氏名
	続　柄

	4．提供会員に関する事項の変更（変更後の会員種別が「依頼会員」の方は記載不要です。）

	援助可能内容
	□自宅での預かり　　□自家用車での送迎　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	援助可能日時

	7時
	8時
	9時
	10時
	11時
	12時
	13時
	14時
	15時
	16時
	17時
	18時
	19時
	20時
	21時

	月

	火

	水

	木

	金

	土

	日

	その他

	援助可能年齢
	□0歳　　　□1歳　　　□2歳　　　□3歳　　　□4歳　　　□5歳　　　□6歳
□小学校1年生～3年生まで　 　　　□小学校4年生～6年生まで

	ペットの有無
	□有（種類　：　　　　　　　　　　　　　／□屋内　□屋外）　　　 □無